UBND XÃ THƯỢNG HỒNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:         /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Hồng, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ trong tuần của

đồng chí Hà Thị Thủy - Chủ tịch UBND xã sang ngày 03/10/2025

Theo Thông báo số 07/TB-UBND ngày 07/7/2025 của UBND xã Thượng

Hồng về lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Thượng Hồng năm 2025 thì

Chủ tịch UBND xã sẽ thực hiện tiếp công dân định kỳ trong tuần vào ngày

02/10/2025.

Tuy nhiên, do trùng lịch công tác đột xuất không tiếp công dân được vào

ngày 02/10/2025 nên Chủ tịch UBND xã bố trí tiếp công dân vào ngày

03/10/2025 (Thứ 6).

Vậy, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị,

công dân được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bé Tem

		2025-09-30T14:29:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bé Tem <nguyenbetem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:25:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG HỒNG <xathuonghong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:25:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG HỒNG <xathuonghong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T15:25:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG HỒNG <xathuonghong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!